εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την 
ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά 
παραπάνω. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ  
1. Ηλεκτρονικό ανοιχτό Διαγωνισμό συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης εκατό 

σαράντα χιλιάδες επτακοσίων πενήντα έξι ευρώ (140.756,00€), συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει τιμής, για την προμήθεια υλικών (με εγκατάσταση) για την 
αντικατάσταση των πυροσβεστικών αντλητικών συγκροτημάτων των Κρατικών 
Αερολιμένων Αράξου (ΚΑΑΞ), Ικαρίας (ΚΑΙΡΙ), Καλύμνου (ΚΑΚΜ), Καστοριάς (ΚΑΚΤΑ) και

[...]

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού Εξόδων 

της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας, Ειδικού Φορέα 1039-401-0000000 ΑΛΕ: 2420389001 

(19.756,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και ΑΛΕ: 3120989001 (121.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%),  συνολικού ποσού εκατόν σαράντα χιλιάδων επτακοσίων 

πενήντα έξι ευρώ (140.756,00,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για το οικονομικό έτος 

2026. Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση έγκρισης ανάληψης πολυετούς 

υποχρέωσης με αρ. πρωτ Κ.Γ./Δ11/Α/22295/22-10-2025 (ΑΔΑΜ 25REQ017788274, ΑΔΑ: 

ΨΡΖΡ465ΧΘΞ-Λ73) για το οικονομικό έτος 2026, η βεβαίωση ΓΔΟΥ σύμφωνα με το αρ.